
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 19:44:22

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

CANON PIXMA TS7450I ČERNÁ

Cena celkem: 2 508 Kč
 (bez DPH: 2 073 Kč)
Běžná cena: 2 759 Kč
Ušetříte: 251 Kč
Kód zboží: TISC9897
Part No.: 5449C006
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Multifunkční umělec na vašem stole – Canon PIXMA TS7450i

Barevná multifunkční tiskárna Canon PIXMA TS7450i je vhodná do domácnosti nebo osobní kanceláře. Integruje v
sobě funkce tiskárny, kopírky a skeneru, díky čemuž s přehledem zvládnete každodenní práci s jediným zařízením. Podporuje
tisk médií nejenom z počítače ale také z chytrých zařízení, jako jsou smartphony nebo tablety, díky bezdrátovému připojení
skrze Wi-Fi. Buďte produktivní a neztrácejte čas.

Model Canon PIXMA TS7450i zajišťuje tisk rychlostí až 13 stran za minutu a ve spojení s funkcí automatického podavače
dokumentů produkuje dokumenty oboustranně bez nutnosti vkládání listů z druhé strany. Tiskárna Canon PIXMA TS7450i je
vhodná i pro umělecké duše, umožňuje tisk na foto papír, nažehlovací fólie, magnetický papír apod., takže vytvoříte skvělé
dárky a drobnosti pro vaše děti nebo přátele.

Canon PIXMA TS7450i

Všestranná multifunkční tiskárna pro kreativní domácí použití i efektivní práci z domova.

PIXMA TS7450i Series představuje stylovou a cenově dostupnou multifunkční tiskárnu, která nabízí tisk, skenování a
kopírování z jakéhokoliv zařízení. Díky automatickému podavači dokumentů (ADF) zvládnete zpracovat až 35 stran
najednou bez nutnosti ručního vkládání, což výrazně zvyšuje vaši produktivitu při práci.

Tiskárna vyniká možností tisku na širokou škálu kreativních médií včetně fotografického papíru, nažehlovacích transferů,



magnetického papíru nebo opakovaně použitelného samolepicího papíru.

Automatický podavač dokumentů pro skenování a kopírování až 35 stran najednou
Bezdrátové připojení s podporou aplikace Canon PRINT, AirPrint (iOS) a Mopria (Android)
Vysoká kvalita tisku díky technologii FINE cartridges s rozlišením až 4800 × 1200 DPI
Rychlý tisk - 13 stran za minutu v černobílém režimu a 6,8 stran za minutu v barevném
Oboustranný automatický tisk pro úsporu papíru (A4, A5, B5, Letter)
Bezokrajový tisk fotografií - 10 × 15 cm fotografie za pouhých 43 sekund
Přehledný 1,44" OLED displej a LED stavový pruh pro snadné ovládání
Dostupná ve dvou barevných provedeních - černá (TS7450i) a bílá (TS7451i)

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s celkovou výdrží až 180 stran barevně a 180 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: tisk, kopírování, skenování
Technologie tisku: 2 FINE cartridge (černá a barevná)
Rozlišení tisku: až 4800 × 1200 DPI
Rychlost tisku: až 13 ipm (černobíle), 6,8 ipm (barevně)
Rychlost tisku fotografií: 10 × 15 cm bezokrajová fotografie za cca 43 sekund
Oboustranný tisk: automatický (A4, A5, B5, Letter - běžný papír)
Kapacita podavačů: zadní zásobník max. 100 listů, přední kazeta max. 100 listů
Skener: plochý s ADF, rozlišení 1200 × 2400 DPI
Displej: 1,44" OLED
Připojení: USB 2.0, Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n
Podporované systémy: Windows 11/10/8.1/7 SP1, macOS 10.12.6 až macOS 13
Rozměry (Š × H × V): 403 × 364 × 206 mm
Hmotnost: 8,2 kg


